
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI  
 

 
D.R. N. 146 

DEL 23 dicembre 2009 

 

 

 

ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE DEGLI STUDENTI NEI CO NSIGLI DI CORSO 
DI LAUREA/CLASSE DELL’ATENEO DI CAGLIARI, PER IL TR IENNIO 

ACCADEMICO 2009-2012; 
 (Proclamazione eletti) 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la legge 09.05.89 n. 168 ed in particolare gli artt. 6 e 16; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari emanato con D.R. n. 501 del 

18.12.1995 e successive modifiche; 

VISTO lo stralcio del Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 1682 del 

15.06.2000 e successive modifiche; 

VISTO il D.R. n. 516 del 26 Febbraio 2009 relativo all’emanazione del Regolamento per 

le Elezioni delle Rappresentanze degli Studenti così come modificato dal Senato 

Accademico nella seduta del 25 Febbraio 2009; 

CONSIDERATA l’esigenza di procedere al rinnovo delle rappresentanze degli studenti nei  

Consigli di Corso di Laurea/Classe, per il triennio accademico 2009-2012; 

VISTE le indicazioni fornite dalle Presidenze delle Facoltà relativamente ai Consigli di 

di Corso di Laurea/Classe da costituire per il triennio accademico 2009/2012; 

VISTO  il D.R. n. 44 del 5/11/2009 con il quale vengono indette le elezioni delle 

rappresentanze degli studenti nei Consigli di Corso di Laurea/Classe dell’Ateneo 

di Cagliari, per il triennio accademico 2009-20012; 

VISTO  il D.R. n. 57 del 11/11/2009 di nomina della Commissione Elettorale Centrale; 

VISTA la nota della Commissione Elettorale Centrale del 21 dicembre 2009 con la 

quale vengono trasmessi i risultati delle elezioni degli studenti svoltesi il 9 e 10 

dicembre 2009; 

 

DECRETA 
 

ART. 1 Le elezioni delle rappresentanze degli studenti nei Consigli di Corso di 

Laurea/Classe dell’Ateneo di Cagliari, per il triennio accademico 2009-20012 

svoltesi il 9 e 10 dicembre 2009, hanno avuto l’esito di cui all’Allegato n. 1 che 

fa parte integrante di questo decreto. 

 

ART. 2 Contro i risultati di cui all’art. 1 e allegato n. 1, ai sensi dell’art. 18 del 

Regolamento Elettorale, può essere proposto ricorso, entro 5 giorni dalla loro 

affissione all’Albo del Rettorato, alla Commissione Elettorale Centrale che 



decide entro i successivi 5 giorni e contro quest’ultima pronuncia, in appello, al 

Senato Accademico che decide definitivamente. 

 

ART. 3 Ai sensi dell’art.16 del Regolamento Elettorale al presente decreto sarà data 

pubblicità mediante affissione all’Albo del Rettorato, delle Presidenze di Facoltà 

e sul sito dell’Università. 

 
 

     

 

 

               f.to 

            IL RETTORE 

           (Prof. Giovanni Melis) 

 

 

 


